石林彝族自治县农业农村局

                                           〔A类〕
                                           〔公开〕
                                     石农函〔2020〕54号
关于对县政协第十届委员会第四次会议

第157号提案答复的函
赵相平委员：
    您在县政协第十届委员会第四次会议提出的第157号提案“关关于建机制、强措施，全力推进我县乡村振兴战略实施的建议”交由我局研究办理，现答复如下：

一是科学编制规划，引领城乡发展，完成县、乡镇（街道）、部分乡村振兴示范村及西街口镇乡村振兴产业园规划；二是优化产业结构，推进三产融合，着力加大人参果、苹果等特色优势产业发展；三是加强生态建设，打造宜居环境，着力打造一批美丽乡村，2019、2020年共创建省、市、县级美丽村庄11个；四是健全机制政策，保障发展要素，重点解决“人、地、钱”难点，就业部门加大农新型农民培训力度，自然资源部门进行乡村振兴用地调规申报，财政部门和农业农村部门加大地方国债支持乡村振兴项目申报。

感谢您对实施乡村振兴战略工作的关心和支持。
    以上答复，如有不妥，请批评指正。
                   石林彝族自治县农业农村局
                               2020年9月18日

抄送：县委办公室（县政府办公室），县政协提案委。
石林彝族自治县农业农村局办公室            2020年9月18日印发
  — 2 —

— 1 —